MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

COORDENADORIA ACADEMICA

PORTARIA Nº 15/2025 - COORDACADE (11.34.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Belém-PA, 31 de janeiro de 2025.

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO

 O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS, no uso de suas
 atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral desta Universidade Federal do

Pará, aprovado na reunião da Congregação em  .30/01/2024

RESOLVE:

   os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão do Processo DESIGNAR
Seletivo Simplificado para Bolsista UAB em Ensino Superior em Química - Função: Tutor
(Edital n° 002 de 07 de Fevereiro de 2025).

Prof. Dr. Heriberto Rodrigues Bitencourt - Membro Titular
Prof. Dr. Heronides Adonias Dantas Filho  - Membro Titular
Prof. Dr. José da Silva Gomes - Membro Titular
Prof. Dr. Neirivaldo Cavalcante da Silva - Membro Suplente

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Instituto de Ciências Exatas e Naturais da Universidade Federal do Pará, 03 de Fevereiro de
2025.

(Assinado digitalmente em 03/02/2025 14:22)
MARCOS MONTEIRO DINIZ
DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

ICEN (11.34)

Matrícula: ###532#1

Processo Associado: 23073.004730/2025-98

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp 15 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 31/01/2025 60dd21dbbb

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf